荣成市人民政府办公室
关于公布第六届荣成市乡村之星名单的通知

荣政办字〔2024〕13 号

经济开发区、石岛管理区、好运角旅游度假区管委会，各镇人民

政府、各街道办事处，市政府各部门、单位，市重点企业、成长

型企业：

根据《荣成市乡村之星选拔管理办法》，经市政府同意，确

定王永刚等 13 名同志为第六届荣成市乡村之星，现予公布。

王永刚 荣成市崖西镇东双顶村农业种植专业合作社

王陈龙 荣成市龙润生态园

曲本君 荣成市东山街道潭村曲家村

曲 刚 荣成市晨牧农业种植专业合作社

齐军委 荣成市崖头街道前密文股份经济合作社

孙旭东 荣成市鸿运粮食种植专业合作社

连 方 荣成市人和镇老军屯村

连礼军 荣成市人和镇孙家庄村核桃种植专业合作社

邹本友 荣成市振友农机种植专业合作社

岳进永 荣成市大疃镇大泥沟村农业种植专业合作社

赵 丰 威海芙蓉村农业科技有限公司

徐 傲 荣成市夏庄镇北山冷家村股份经济合作社

唐 骥 好当家集团有限公司

荣成市人民政府办公室

2024 年 12 月 5 日

（此件公开发布）